Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

PORTARIA TRT5 Nº 1667, DE 14 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, DESEMBARGADOR DO TRABALHO VALTÉRCIO RONALDO DE
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

DELEGAR  à servidora EDNA SCHELB SEPÚLVEDA BENEVIDES, matrícula
nº 03157-9, lotada no Núcleo de Apoio às Varas do Trabalho de Itabuna, CPF
nº 478.019.565-91,  poderes específicos para representar o Tribunal Regional
do Trabalho da Quinta Região junto ao Cartório competente, nas providências
para a regularização do registro e averbação do prédio onde funciona o Fórum
Trabalhista  de Itabuna  e do terreno situado à Rua Princesa Isabel, s/n, São
Caetano,  Itabuna,  medindo  992  m2  (novecentos  e  noventa  e  dois  metros
quadrados), recentemente entregue pela Secretaria do Patrimônio da União.

Publique-se.

Salvador, 14 de outubro de 2014.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 15/10/2014 12:10 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador
de autenticação: 10114101501268260802.
Firmado por assinatura digital em 14/10/2014 14:01 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE
OLIVEIRA. Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc
Identificador de autenticação: 10114101401267507505.

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
14.10.2014, página  4, com publicação prevista para o 1º
dia útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA
TRT5 33/2007.

Silene Caldas, Chefe do Núcleo de Biblioteca – TRT5